令和４年度鹿児島養護学校の修学旅行について（通知）

標記のことについて，一般競争入札により業者の選定を行うこととしております。

つきましては，下記のとおり入札説明会を開催しますので，出席いただきますようお願いします。

記

１ 日 時

令和３年７月27日（火）午後２時00分から午後３時00分まで

２ 場 所

鹿児島養護学校 大会議室（２階）

〒892-0877 鹿児島県鹿児島市吉野一丁目４２番１号

℡099-243-0114

３ 内 容

令和４年度鹿児島養護学校小学部，中学部，高等部修学旅行における入札について

連絡先

鹿児島県立鹿児島養護学校

遠足・集団宿泊的行事係 高等部 和田 かおる

電 話 （０９９）２４３－０１１４

ＦＡＸ （０９９）２４３－６１０７